Администрация городского округа «город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда

средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза старшего лейтенанта Дьякова Петра Михайловича

МАОУ СОШ № 9 им. Дьякова П.М.

П Р И К А З

«03»     апреля    2023 г.                                       №  85-ОД

г. Калининград

О распределении организаторов и общественных

наблюдателей на ВПР с 03 по 14 апреля 2023 года

В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 9 им. Дьякова П.М. от 21.02.2023

№55-ОД «О проведении всероссийских проверочных работ в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить распределение организаторов и общественных наблюдателей на

период проведения ВПР с 03.04.2023 по 14.04.2023 (приложение № 1).

2. Техническому специалисту (Прокопьеву А.В.) организовать офлайн-

наблюдение в аудиториях проведения ВПР и в месте проверки работ (каб. 21).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Приложение: на  3 л. в 1 экз.

Директор                                                                                              О.С. Юдов

Распределение организаторов и общественных наблюдателей на период проведение ВПР с 03.04.2023 по 14.04.2023

Дата Предмет Класс Время Кабинет ФИО организатора ФИО общественного

наблюдателя

(представитель

класса)

04.04.2023
Окружающий

мир

4А 3 урок (45 минут) 3 Сахарова Е.В. Замолина Лилия

Георгиевна (7Г)

4Б 3 урок (45 минут) 5 Кураш Н.В.

4В 3 урок (45 минут) 8 Боброва О.В.

04.04.2023 Биология

5А  3 урок (45 минут) 39 Перегудина О.В. Канарская Светлана

Владимировна (4А)

5Б 3 урок (45 минут) 23 Егорова В.С.

5В 3 урок (45 минут) 18 Фаткуллина Ю.В. Сметанка Елена

Юрьевна (4Б)

5Г 3 урок (45 минут) 33 Тебенькова И.Г.

5Д 3 урок (45 минут) 13 Родина Т.В.

06.04.2023 История

5А  3 урок (45 минут) 26 Боброва О.В.

5Б 3 урок (45 минут) 23 Егорова В.С.

5В 3 урок (45 минут) 13 Родина Т.В.

5Г 3 урок (45 минут) 33 Тебенькова И.Г.

5Д 3 урок (45 минут) 28 Еремеева Е.Н. Назаренко Елена

Эдуардовна (8Б)

11.04.2023
Русский язык

(1 часть)

4А 3 урок (45 минут) 3 Гоман Т.Н.

4Б 3 урок (45 минут) 5 Киреева Т.Л.

4В 3 урок (45 минут) 4 Кирпушко Н.Я. Агаева Анна

Евгеньевна (5Б)

Приложение

к приказу МАОУ СОШ № 9 им. Дьякова П.М.

от «03» апреля 2023 г. № 85-ОД

11.04.2023 Русский язык

5А  3 урок (60 минут) 37 Орленко В.В. Канарская Светлана

Владимировна (4А)

5Б 3 урок (60 минут) 34 Червова Н.В.

5В 3 урок (60 минут) 35 Боброва О.В.

5Г 3 урок (60 минут) 43 Тебенькова И.Г.

5Д 3 урок (60 минут) 38 Еремеева Е.Н.

6А  3-4 уроки (90

минут)

39 Прокопьева Л.В. Шевчук Юлия

Владимировна (4Б)

6Б 3-4 уроки (90

минут)

42 Ремпель О.А.

6В 3-4 уроки (90

минут)

40 Фаткуллина Ю.В.

6Г 3-4 уроки (90

минут)

36 Алипатова Л.П.

6Д 3-4 уроки (90

минут)

41 Родина Т.В.

12.04.2023
Русский язык

(2 часть)

4А 3 урок (45 минут) 3 Гоман Т.Н.

4Б 3 урок (45 минут) 5 Киреева Т.Л. Журавель Юлия

Викторовна (9Б)

4В 3 урок (45 минут) 4 Кирпушко Н.Я.

12.04.2023

Биология

(компьютерная

форма)

8В 3 урок (45 минут) 20,22 Кураш Н.В.,

Погожев М.А.

8Г 4 урок (45 минут) 20,22 Кураш Н.В.,

Погожев М.А.

13.04.2023 Математика

4А 3 урок (45 минут) 3 Кирпушко Н.Я.

4Б 3 урок (45 минут) 5 Киреева Т.Л.

4В 3 урок (45 минут) 4 Гоман Т.Н.

5А  3 урок (60 минут) 39 Перегудина О.В.

5Б 3 урок (60 минут) 38 Егорова В.С. Кучинская Наталья

Борисовна (4А)

5В 3 урок (60 минут) 37 Родина Т.В.

5Г 3 урок (60 минут) 42 Боброва О.В.

5Д 3 урок (60 минут) 35 Еремеева Е.Н.

6А  3 урок (60 минут) 43 Мишина И.П.

6Б 3 урок (60 минут) 41 Медведева И.Ю.

6В 3 урок (60 минут) 36 Тарасенко Е.В. Рамазанова Рената

Ленардовна (4Б)

6Г 3 урок (60 минут) 40 Бибик Н.Е.

6Д 3 урок (60 минут) 34 Фаткуллина Ю.В.

14.04.2023

География

(компьютерная

форма)

7А 3 урок (45 минут) 20,22 Кураш Н.В.,

Погожев М.А.

Кириченко Татьяна

Юрьевна (5В)

7Б 4 урок (45 минут) 20,22 Кураш Н.В.,

Погожев М.А.

		2023-04-08T23:13:06+0200